Các sinh viên có tên tại Điều 1 được hưởng mức học bổng theo quy 

định hiện hành của Học viện với các mức học bổng cụ thể như sau:          

(Đơn vị: VNĐ) 

STT Lớp Xuất Sắc Giỏi Khá 

1 Chất lượng cao 12.150.000 9.720.000 8.100.000 

2 Đại trà 6.075.000 4.860.000 4.050.000 

- Tổng kinh phí cấp học bổng: 1.477.440.000 đồng. 

(Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm bảy mươi bảy triệu, bốn trăm bốn mươi ngàn đồng). 

- Nguồn cấp: Thu sự nghiệp. 

- Hình thức cấp học bổng: Học viện cấp Học bổng khuyến khích học tập 

toàn khóa và Học kỳ II năm học 2020-2021 cho sinh viên thông qua tài khoản 

ngân hàng của sinh viên. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.